VIII.

AD CORDULUM.

Ira calcar virtutis.

Virtutis, merito, calcar, si dicitur ira:
 Ingens virtutis, Cordule, calcar habes.

IX.

AD OLAVUM, HOMINEM TENACISSIMUM.

Argumentum ad Hominem.

Inquis, carò emitur, precibus quod venit, Olave;
 An non hoc carò venditur ergo simul?
 Ergo cum gratis, tua munera, mens dare non est;
 Hoc saltem pretio, quod peto, vende mihi,

X.

DE FAUSTINO Monoculo divite.

*Ad Marianum pauperem.**Ex Græco. Paradoxon.*

Plus videt uno oculo propriâ Faustinus in Arca ;
 Quam tu, cui oculi sunt, Mariane, duo.

XI.

DE SARPEDONE SUPERBO.

Ad Myrtulum.

Spiritualis Homo est, dicebas, Myrtile, frustra.
 Sarpedon, est potius, *Spirituosus* homo.

XII.

DE BLANCO DIVITE.

Inepto Pœta.

Aureus es vates; nam multo es dives Obryzo.
 Carmina cur ergo ferrea, Blance, facis.

XIII.

DE ERASMI MORIA.

Stultitiæ laudes unus celebravit Erasmus.
 Stultorum laudes, plurimus Auctor habet.

XIV.

DE PROTREPTICO.

Calamistrato.

Jure caput tibi multa regit, Protreptice, pluma.
 Nempe levis cerebri, nobile Symbolon est.

XV.

AD QUENDAM MATHEMATICUM.

De quadratura Circuli.

Quadraturæ inhians, misces quadrata rotundis.
 Quadratur toties Circulus ergo tibi.

XVI.

AD MACRINUM.

Caput Mulieris, Vir

Quamvis Uxoris Caput est, Macrine, Maritus:
 Uxoris, sed vir, non erit ingenium.
 Ille licet Caput est, sacrâ testante papyro:
 Illa sed, ah! quoties Cornua fronte gerit.

XVII.

XVII.

IN ANGLOS.

De nece Caroli Regis.

Quantus Sceleris, reus es, Regisque reique,
 Quando facis Regem, Sæve Britanne, reum;
 Dum Regale caput violento demetis æstro;
 Ex hâc messe tibi ferrea nata seges.
 Hinc tua Civili lacerantur viscera Marte:
 Ultrices Capitis nam decet esse Manus.

XVIII.

AD MYRTILUM GRAMMATICUM.

Antiquata licet numerentur plurima verba.
 Res Antiquatas, Myrtille, rarus habet.

XIX.

De S. PETRO Apostolorum Principe;
Versis ad cælum pedibus crucifixo.

Ne mirêre Petrum, pedibus quòd fidera versis.
 Invadit, propriæ fixus in *Ara* Crucis.
 Ne sua, nempe, sacri renuant vestigia cœli;
 A Christo lotos vertit ad astra pedes.

XX.

De eodem.

AD S. PETRUM.

Non ego te miror, Supreme vicarie, Christi,
 Demisso in terram vertice, velle mori.
 Scilicet *in terris* pro *successoribus* optas,
 Et *Caput*, & propriam linquere, *Petre*, *Mitram*.

XXI.

De Beato Aloyfio Gonzaga, Societatis Jesu.
Corpus suum ferreis calcaribus sauciante.
Virtutis calcar, gloria.

Castum *stellatis* corpus calcaribus urges.
 O quantum cœli Gloria, calcar habet!
 Hinc tua tam celeres rapuerunt lustra quadrigæ.
 Ætasque ante suam præcipitata diem est.
 Dum te perpetuò stimulis cœlestibus urges.
 Tam citò sacra suum vita peregit iter.